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Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään verotusmenettelystä annettuun lakiin (1558/1995) uusi 17 d § seuraavasti:

17 d §

Euroopan unionin Andorran, Liechtensteinin, Monacon, San Marinon ja Sveitsin kanssa 
tekemät finanssitilitietojen vaihtoa koskevat sopimukset

Raportoiva suomalainen finanssilaitos, johon sovelletaan jotakin sopimusta, jonka
Euroopan unioni on tehnyt Andorran kanssa Brysselissä 12 päivänä helmikuuta 2016,
Liechtensteinin kanssa Strasbourgissa 28 päivänä lokakuuta 2016, Monacon kanssa Brys-
selissä 12 päivänä heinäkuuta 2016, San Marinon kanssa Brysselissä 8 päivänä joulukuuta
2015 ja Sveitsin kanssa Brysselissä 27 päivänä toukokuuta 2015 finanssitilitietojen vaih-
dosta kansainvälisten verosääntöjen noudattamisen parantamiseksi, katsotaan tätä lakia
sovellettaessa tiedonantovelvolliseksi.

Verohallinto voi antaa tarkempia määräyksiä, joiden mukaan raportoiva suomalainen
finanssilaitos voi 1 momentissa mainittujen sopimusten liitteiden I II jakson D kohdan ja
E kohdan mukaisesti käyttää palveluntarjoajia ja soveltaa tiettyjä tilejä koskevia huolelli-
suusmenettelyjä myös muihin tileihin. Verohallinto voi myös antaa tarkempia määräyksiä
mainittujen sopimusten liitteiden I VII jakson B kohdan, VIII jakson C kohdan 9 alakoh-
dan ja VIII jakson E kohdan 4 alakohdan ja 6 alakohdan mukaisesti finanssitilien käsitte-
lystä, ilmaisun aiempi tili soveltamisesta, yksikön lähiyksikön määritelmästä ja tilinhalti-
jaluokitusten käytöstä asiakirjanäyttönä. Verohallinto voi lisäksi antaa tarkempia määrä-
yksiä huolellisuusmenettelyn soveltamisesta, annettavista tiedoista ja niiden antamisen ta-
vasta ja ajankohdasta tai rajoittaa tiedonantovelvollisuutta.

————
Tämän laki tulee voimaan 20 päivänä joulukuuta 2017.
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